

PRESSMEDDELANDE 2023-12-08

SSAM och Nyföretagarcentrum lanserar ett nytt och unikt partnerskap

Avfallsrådgivning och mentorskap blir en del av det nya samarbetet. Tillsammans kommer SSAM och NyföretagarCentrum lansera gemensamma initiativ och bjuda in till aktiviteter och nätverksträffar för kunder och intressenter. Det finns stor potential till verklig förändring menar både Florim och Luljeta.

- Vi på SSAM är stolta över att ingå partnerskap med NyföretagarCentrum. Genom att stödja lokala företag och entreprenörer, bidrar vi inte bara till ekonomisk tillväxt utan också till en hållbar framtid för våra kommuner, säger Florim Albborn, vd på SSAM.

NyföretagarCentrum ger kostnadsfria och konfidentiella rådgivningar till alla entreprenörer som vill testa sin idé. Blivande företagare får råd av riktiga företagare där kvalitén i rådgivningen är hög, vilket gör att de företag som startas är väl förberedda och därmed mer hållbara.

- Att skapa hållbara företag är vår centrala roll på NyföretagarCentrum och SSAM:s engagemang för en hållbar framtid genom partnerskap med oss kommer att gynna våra kunder ytterligare i deras entreprenörsresa, säger Luljeta Jetullahu, verksamhetsledare och rådgivare på NyföretagarCentrum.

SSAM erbjuder idag resurseffektiva och kretsloppsanpassade lösningar åt privatpersoner och verksamheter för att minimera, ta hand om och omvandla avfall till resurser. Samarbetet är ett resultat av bådass engagemang för hållbarhet och samhällsbyggnad, där nyföretagande och samhällsansvar går hand i hand.

- Att bli partner till NyföretagarCentrum ligger helt i linje med vår strategi att vara en attraktiv arbetsgivare och ledande inom vår bransch. Det ger oss även en unik möjlighet att möta potentiella framtida kunder och stärka vårt nätverk av entreprenörer och företagare i regionen, säger Florim.

Hela 84 procent av de företag som startar efter rådgivningen är aktiva efter tre år, jämfört med de som inte går via NyföretagarCentrum där överlevnadsgraden är så låg som 68 procent.

- Genom samarbetet med SSAM förstärker vi vårt nätverk och mentorskap ytterligare, vilket vi är otroligt glada över, avslutar Luljeta med.

För mer information och intervjuer:

Florim Albborn, vd, SSAM

Tel. 0470-412 96

E-post florim.albborn@ssam.se

Luljeta Jetullahu, verksamhetsledare och rådgivare,

Nyföretagarcentrum Växjö, Alvesta, Uppvidinge, Lessebo och Tingsryd

Tel. 073-705 56 55

E-post luljeta.jetullahu@nyforetagarcentrum.se